ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» сентября 2011г                                                       № 1550

г. Тверь

О продлении срока производства работ

        В связи с производством работ по капитальному ремонту улицы Коноплянниковой (от улицы Горького до улицы Красина),  руководствуясь Уставом г.Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Продлить сроки производства работ по  по капитальному ремонту улицы Коноплянниковой (от улицы Горького до улицы Красина) до 01 октября 2011 года.

2.  ООО «Тверьавтодор» (Небольсин А.Ю.) обеспечить  установку дорожных знаков на месте проведения работ в соответствии  со схемой организации дорожного движения,  согласованной УГИБДД УВД Тверской области.

3.   Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на ООО «Тверьавтодор» (НебольсинА.Ю.), Управление благоустройства и дорожного хозяйства администрации города Твери  (Симаков Д.В) и отдел транспорта и связи ( Кнышев М.В.).

И.о.Первого заместителя
Главы администрации города Твери                                            А.В.Борисов